
DOHODA
o převodu kapacity lůžek pro službu „domov se zvláštním režimem“

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 1746 odst. 2 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavírají:

1. Diakonie ČCE — středisko v Myslibořicích
Se sídlem Myslibořice 1, 675 60 Myslibořice
IČ: 008 39 345
Zastoupené: Bc. Michaelou Grmelovou, ředitelkou a předsedkyní správní rady

a Ivanou Vrzáčkovou, členkou správní rady
(dále Jen „přebíraJící~

a

2. Novoměstské sociální služby
Se sídlem Zd‘árská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
JČ: 488 99 097
Zastoupené: Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou
(dále Jen „předávaJící‘)

Čl.!
Předávající jako příspěvková organizace má na základě usnesení Zastupitelstva Kraje
Vysočina č. 0433/03/2018/ZK ze dne 15.5.2018 předběžně schválenu v Krajské síti sociálních
služeb Kraje Vysočina kapacitu 30 lůžek pro sociální službu „domov se zvláštním režimem‘.

Předávající touto dohodou předává přebírajícímu bezúplatně výše uvedenou kapacitu 30
lůžek za účelem plánované výstavby Domova Pomněnka v Novém Městě na Moravě. Město
Nové Město na Moravě jako zřizovatel předávajícího schválilo předání kapacity 30 lůžek
na 6. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 23.9.2019 bodem č. 7.

Či. iii

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění centrálním registru smluv.

2. Přebírající podpisem této dohody souhlasí s uveřejněním celého textu této dohody v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).

3. Tato dohoda nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv).
Strany této dohody se dohodly, že dohodu dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv,
uveřejní předávající nejpozději do 30 dnů od uzavření dohody. Pro uveřejnění opravy platí
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

4. Předávající zajistí, aby při uveřejnění této dohody nebyly uveřejněny informace, které nelze
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců přebírajícího, jejich
pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny
podpisy osob zastupujících strany této dohody.

5. Strany této dohody shodně prohlašují, že žádné ustanovenív této dohodě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



6. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý
z účastníků této Dohody obdrží po jednom vyhotovení.

7. Přebírající bere podpisem této dohody na vědomí, že předávající v souvislosti s uzavřením
této dohody má povinnost ke shromažd‘ování, nakládání a zpracovávání osobních údajů.

8. Předávající zajistí, aby při uveřejnění této dohody nebyly uveřejněny informace, které nelze
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců přebírajícího, jejich
pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny
podpisy osob zastupujících stran.

9. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma stranami této dohody.

10. Vztahy stran této dohody touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

11. Strany této dohody po jejím přečtení shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že
dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují k dohodě své podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne 25.11.2019

Předávající: Přebírající:

~OCi,~L~ 5L~~v
~sk~ &3. ~: ‘ .

. . lQr3
~O: 4~ 9~ ~ /

In M. ~na Janů, ředite Bc. Michaela Grmelová, ředitelk
!‘ a předsedkyně správní rady

Ivana Vrzáčková, členka správní rady

DJAKO~J~E ČCE - v Mybo~Jc~ch

875 80 MygHboř~0 Č. 1 Q
t~: 588 834 931 IČo: 008 39 345


